令和３年４月１５日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 ５月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表はホームページにも掲載しています。また、行事の様子は、同ホームページ「今日の黒井小」で随時更新しますの

でご覧ください。【検索】黒井小学校ポータルサイト

５月行事予定

★校医検診について

 校医検診が水曜日のため、5,6年生については一斉下校時刻（14:40）に間に合わない場合があります。その際は、次の

下校となりますので、あらかじめご了承ください。よろしくお願いします。

〇19日（水）・・5年生以外での一斉下校（5年生のみ検診終了後に学年下校）

〇26日（水）・・6年生以外での一斉下校（6年生のみ検診終了後に学年下校）

★登校指導について

 本年度、教職員の登校指導は児童を見守る機会を増やすため、第 3金曜日に実施します。

月 火 水 木 金 土 日

     1 2

3

憲法記念日

4

みどりの日

5

子どもの日

花まつり(体育館)

6 7 8

3年自転車教室

9:00～

於：ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

9

10 11

学校朝会

尿検査（二次）

自由遊び

PTA執行部会 19:00

12 13

希望懇談 13:30～

13:30一斉下校

14

希望懇談 13:30～

13:30一斉下校

15 16

PTA ﾘｻｲｸﾙ活動

8:00～

17 18

縦割り遊び

19

校医検診 13:30～

(1,2,5年)

20

5年自然学校

21

5年自然学校

登校指導

22

5年自然学校

3年自転車教室

（予備日）

23

ﾘｻｲｸﾙ活動

（予備日）

24

5年代休

25

学級遊び

26

校医検診 13:30～

(3,4,6年)

ﾐﾆ校外児童会

27

6 年全国学力学習

状況調査

ｸﾗﾌﾞ活動

28 29 30

31